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Probiotics Probiotica ekologiczna 500 ML z ziołami
 

cena: 91,92 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent PROBIOTICS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

PROBIOTICS PROBIOTICA ekologiczna 500ML

PROBIOTICA powstaje w procesie fermentacji kompleksu probiotycznych mikroorganizmów oraz ekologicznej mieszanki 18 ziół i
soków.

Wybrane szczepy probiotyczne wzrastają w konsorcjum i wzajemnej interakcji, jak w warunkach naturalnych.

PROBIOTICA zasadniczo różni się od typowej mieszaniny mikroorganizmów ponieważ wykorzystuje w działaniu efekt synergii
współpracujących ze sobą specjalnie dobranych mikroorganizmów.

Wybrane do kompozycji pożyteczne mikroorganizmy występują powszechnie w naturze i nie są modyfikowane genetycznie.

Składniki

Niechlorowana woda (91,54%), melasa z trzciny cukrowej* (4,75%), sproszkowana mieszanka&nbsp; ziołowo-roślinna* (1,3%), sok z
jabłek* (1,1%),
sok z czarnej porzeczki* (0,4%), kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP11* (0,3%), sok z jagód* (0,23%), sok z wiśni*
(0,23%), sól kamienna z
Kłodawy (0,1%), Ganoderma lucidum* (grzyby Reishi) (0,05%) - certyfikowany składnik ekologiczny

ZALECANA DZIENNA PORCJA DO SPOŻYCIA:

Dorośli: 15 ml przed lub po posiłku
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Składniki aktywne w jednej porcji dla dorosłych: kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP

Dzieci powyżej 3 roku życia:

5 ml przed lub po posiłku

Składniki aktywne w jednej porcji dla dzieci: kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP 1

Podmiot odpowiedzialny:

ProBiotics Polska Sp. z o.o.
ul. Menueta 26, 02-827 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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